2025 年 4 月吉日

お客様各位

ＪＰタワー ホール＆カンファレンス

施設利用料金改定のお知らせ

平素より JP タワーホール＆カンファレンスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、弊施設では 2025 年 7 月 1 日以降のご利用につきまして、施設利用料金を下記のとおり改定

させていただきます。

今後とも弊施設の品質維持・サービス向上にスタッフ一同努めてまいりますので、何卒ご理解の

ほどどうぞよろしくお願い申しあげます。

 ※1 新料金は、2025 年 7 月 1 日以降の仮予約・本予約申込みより適用させていただきます。

 ※2 新施設利用料金につきましては『施設利用料金』をご参照ください。

以上

【お問い合わせ】

ＪＰタワー ホール＆カンファレンス

TEL：03-5222-1800（平日 10:00～17:00）

Mail：jptower-hall@congre.co.jp

 2025年7月改定

ＪＰタワー　ホール＆カンファレンス　施設利用料金表

利用料金は税抜価格、（　）内は10％税込参考価格です。

利用料金は今後改定することがございます。あらかじめご了承ください。

午前 午後 夜間 午前午後 午後夜間 全日 延長

9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-21:00 9:00-17:00 13:00-21:00 9:00-21:00 －

3名掛 2名掛 3名掛 2名掛 （3時間） （4時間） （3時間） （8時間） （8時間） 12時間 （1時間あたり）

513,700 円 762,300 円 513,700 円 1,065,900 円 1,065,900 円 1,485,000 円 228,800 円

(565,070 円) (838,530 円) (565,070 円) (1,172,490 円) (1,172,490 円) (1,633,500 円) (251,680 円)

350,900 円 520,300 円 350,900 円 728,200 円 728,200 円 1,014,200 円 156,200 円

(385,990 円) (572,330 円) (385,990 円) (801,020 円) (801,020 円) (1,115,620 円) (171,820 円)

357,500 円 529,100 円 357,500 円 741,400 円 741,400 円 1,031,800 円 158,400 円

(393,250 円) (582,010 円) (393,250 円) (815,540 円) (815,540 円) (1,134,980 円) (174,240 円)

185,900 円 275,000 円 185,900 円 385,000 円 385,000 円 536,800 円 82,500 円

(204,490 円) (302,500 円) (204,490 円) (423,500 円) (423,500 円) (590,480 円) (90,750 円)

185,900 円 275,000 円 185,900 円 385,000 円 385,000 円 536,800 円 82,500 円

(204,490 円) (302,500 円) (204,490 円) (423,500 円) (423,500 円) (590,480 円) (90,750 円)

192,500 円 284,900 円 192,500 円 399,300 円 399,300 円 555,500 円 85,800 円

(211,750 円) (313,390 円) (211,750 円) (439,230 円) (439,230 円) (611,050 円) (94,380 円)

305,800 円 452,100 円 305,800 円 633,600 円 633,600 円 882,200 円 135,300 円

(336,380 円) (497,310 円) (336,380 円) (696,960 円) (696,960 円) (970,420 円) (148,830 円)

181,500 円 268,400 円 181,500 円 375,100 円 375,100 円 522,500 円 80,300 円

(199,650 円) (295,240 円) (199,650 円) (412,610 円) (412,610 円) (574,750 円) (88,330 円)

227,700 円 336,600 円 227,700 円 470,800 円 470,800 円 656,700 円 101,200 円

(250,470 円) (370,260 円) (250,470 円) (517,880 円) (517,880 円) (722,370 円) (111,320 円)

99,000 円 147,400 円 99,000 円 205,700 円 205,700 円 287,100 円 44,000 円

(108,900 円) (162,140 円) (108,900 円) (226,270 円) (226,270 円) (315,810 円) (48,400 円)

99,000 円 147,400 円 99,000 円 205,700 円 205,700 円 287,100 円 44,000 円

(108,900 円) (162,140 円) (108,900 円) (226,270 円) (226,270 円) (315,810 円) (48,400 円)

149,600 円 221,100 円 149,600 円 310,200 円 310,200 円 431,200 円 66,000 円

(164,560 円) (243,210 円) (164,560 円) (341,220 円) (341,220 円) (474,320 円) (72,600 円)

44,000 円 64,900 円 44,000 円 91,300 円 91,300 円 127,600 円 19,800 円

(48,400 円) (71,390 円) (48,400 円) (100,430 円) (100,430 円) (140,360 円) (21,780 円)

44,000 円 64,900 円 44,000 円 91,300 円 91,300 円 127,600 円 19,800 円

(48,400 円) (71,390 円) (48,400 円) (100,430 円) (100,430 円) (140,360 円) (21,780 円)

44,000 円 64,900 円 44,000 円 91,300 円 91,300 円 127,600 円 19,800 円

(48,400 円) (71,390 円) (48,400 円) (100,430 円) (100,430 円) (140,360 円) (21,780 円)

39,600 円 59,400 円 39,600 円 82,500 円 82,500 円 115,500 円 17,600 円

(43,560 円) (65,340 円) (43,560 円) (90,750 円) (90,750 円) (127,050 円) (19,360 円)

31,900 円 47,300 円 31,900 円 67,100 円 67,100 円 93,500 円 14,300 円

(35,090 円) (52,030 円) (35,090 円) (73,810 円) (73,810 円) (102,850 円) (15,730 円)

11,000 円 16,500 円 11,000 円 23,100 円 23,100 円 31,900 円 4,840 円

(12,100 円) (18,150 円) (12,100 円) (25,410 円) (25,410 円) (35,090 円) (5,324 円)

192,000 円 285,000 円 192,000 円 398,000 円 398,000 円 555,000 円 85,000 円

(211,200 円) (313,500 円) (211,200 円) (437,800 円) (437,800 円) (610,500 円) (93,500 円)

85,000 円 126,000 円 85,000 円 177,000 円 177,000 円 246,000 円 38,000 円

(93,500 円) (138,600 円) (93,500 円) (194,700 円) (194,700 円) (270,600 円) (41,800 円)

134,000 円 198,000 円 134,000 円 278,000 円 278,000 円 387,000 円 60,000 円

(147,400 円) (217,800 円) (147,400 円) (305,800 円) (305,800 円) (425,700 円) (66,000 円)

19,000 円 27,000 円 19,000 円 38,000 円 38,000 円 53,000 円 8,000 円

(20,900 円) (29,700 円) (20,900 円) (41,800 円) (41,800 円) (58,300 円) (8,800 円)

19,000 円 27,000 円 19,000 円 38,000 円 38,000 円 53,000 円 8,000 円

(20,900 円) (29,700 円) (20,900 円) (41,800 円) (41,800 円) (58,300 円) (8,800 円)

■ ご利用時間には、準備・片付けの時間が含まれます。

■ 施設利用料には、机・イス（各定数）の使用料金を含みます。

■ レイアウトの設営、費用につきましては別途ご相談ください。

（直前のご利用内容の変更につきましては、状況によって応じかねる、あるいは別途料金を申し受ける場合がございます。）

■ 大規模な設営・転換を伴う展示会等の利用につきましては、別途ご相談ください。

■ 備品・機材等その他詳細につきましては、別途ご相談ください。

■ 収容人数は目安であり、レイアウトにより変更となります。

フロア 会場名
面積
（㎡）

推奨席数 天井
高

（ｍ）
シア
ター

スクール 口の字

4F

ホール
（全体利用1+2+3）

600 693 378 252

ホール2+3 401 420 258

- -

6.4
～
7.0

ホール1+2 393 410 258 172 - -

172 - -

ホール1 196 176 96 64 - -

-

ホール3 204 176 96 64 - -

ホール2 194 176 96 64 -

262 247 150 100 78 52

-

2.9
～
3.2

カンファレンスルームA1+A2 209 171 90 60 66 44

カンファレンスルームA2+A3

カンファレンスルームA
（全体利用A1+A2+A3）

367 380 225 150 -

28

カンファレンスルームA2 104 88 42 28 42 28

カンファレンスルームA1 103 88 42 28 42

36

ミーティングルーム1 48 - - - 30 20

カンファレンスルームA3 156 133 75 50 54

3.2
～
3.7

ミーティングルーム2 50 - - - 30 20

ミーティングルーム3 48 - - - 30 20

ミーティングルーム4 45 - - - 30 20

VIP控室 34 - - - - - 3.0

控室 12 - - - - - 2.6

5F

カンファレンスルームB
(全体利用B1+B2）

246 252 150 100

カンファレンスルームB2 149 112 75

ミーティングルーム5 25 - - -

72 48

2.9
～
3.2

カンファレンスルームB1 96 70 42 28 42 28

50 54 36

18 12 2.8

ミーティングルーム6 24 - - - 18 12 2.8